1

Администрация Суксунского городского округа

Пермского края

ПРОТОКОЛ

23.12.2022 № 4

п. Суксун

заседания антинаркотической комиссии

Суксунского городского округа

Председатель –Третьяков П.Г., глава городского округа -  глава Администрации Сук-

сунского городского округа

Секретарь      – Беляева С. В., главный специалист по мобилизационной работе Адми-

нистрации

Присутствовали: Волков А.Р., Гомзякова А.В., Дубовик С.М., Лутков А.А., Никитина

В.А., Носов С.А., Николаенкова Е.О., Петухов В.В., Порозов Д.Ю., Сивковская Е.И.

Приглашенные: нет

Рассмотренные вопросы:

1. О выполнении решений антинаркотической комиссии Суксунского городско-

го округа (06.10.2022 протокол №3).

2. Итоги работы антинаркотической комиссии за 2022 год и утверждение плана

работы антинаркотической комиссии на 2023 год.

Докладчик: секретарь комиссии

3. Организация публикаций в средствах массовой информации, в сети «Интер-

нет» в сфере профилактики наркомании и наркопреступности на территории Суксун-

ского городского округа

Докладчик: Управление образования, КДНиЗП, ГБУЗ ПК «Суксунская ЦРБ»,

МО МВД России «Суксунский»

1. По первому вопросу заслушали Беляеву С.В. о выполнении решений ан-

тинаркотической комиссии Суксунского городского округа (06.10.2022 протокол №3).

(доклад прилагается).

Решили:

Информацию принять к сведению.

1.1. ГБУЗ ПК «Суксунская ЦРБ» (Дубовик С.М.)

- представить информацию в АНК по организации  работы медицинского психолога в

Суксунской ЦРБ.

Срок: до 30.12.2022

2. По второму вопросу заслушали  Беляеву С.В. о работе антинаркотической ко-

миссии за 2022 год и утверждению Плана работы антинаркотической комиссии Сук-

сунского городского округа на 2023 год (доклад прилагается).

Решили:

Информацию принять к сведению.

2

2.1. Утвердить план работы антинаркотической комиссии на 2023год (прилага-

ется).

3. По третьему вопросу заслушали Петухова В.В., Гомзякову А.В., Носова С.А.,

Порозова Д.Ю. об организации публикаций в средствах массовой информации, в сети

«Интернет» в сфере профилактики наркомании и наркопреступности на территории

Суксунского городского округа (доклады прилагаются).

Решили:

Информацию принять к сведению.

3.1.МО МВД России «Суксунский» (Носов С.А.) , Управление образования (Пе-

тухов В.В..) КДН и ЗП (Гомзякова А.В.), отдел внутренней политики (Рогожникова

О.С.) Администрации Суксунского городского округа

- продолжить работу по размещению информации  антинаркотической направ-

ленности в средствах массовой информации, в сети «Интернет», в социальных сетях и

на официальном сайте Суксунского городского округа.

Срок: постоянно

4. Информацию об исполнении пунктов протокола в части касающейся направ-

лять согласно установленным срокам в Администрацию Суксунского городского

округа на эл. адрес: adm_belyaeva@mail.ru.

5. Контроль исполнения решения оставляю за собой.

Председатель:                                                                                              П.Г.Третьяков

Секретарь:                                                                                                С.В.Беляева

mailto:adm_belyaeva@mail.ru